

വനിത ശിശുവികസന ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമങ്ങൾ
(ഹാജർ. പ്രിയങ്ക.ജി.ഐ.എ.എസ്)

വിഷയം:- വനിത ശിശു വികസന വകുപ്പ് - ജീവനക്കാര്യം -31.12.2022 വരെ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച ആയ, വാച്ച് വുമൺ തസ്തികകളിലെ ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റും, സംയുക്ത സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റും പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

- പരാമർശം:
- 1) സ.ഉ.(കൈ) നം.24/2017/സാ.നീ.വ. തീയതി.30.06.2017
 - 2) സാമൂഹ്യ നീതി ഡയറക്ടറുടെ 21.01.2020 തീയതിയിലെ Spl Cell 1/2019 നം. ഉത്തരവ്
 - 3) സ.ഉ(അച്ചടി) നം. 10/2019/സാ.നീ.വ തീയതി 21/10/2019
 - 4) 30.03.2023 തീയതിയിലെ വനിതശിശു വികസന ഡയറക്ടറുടെ DWCD/1672/2023-E8 നം. ഉത്തരവ്

ഉത്തരവ് നം. DWCD/1672/2023-E8 തീയതി: 24-04-2023

പരാമർശം (1) ഉത്തരവ് പ്രകാരം സാമൂഹ്യ നീതി വകുപ്പ് വിഭജിച്ച് വനിത-ശിശു വികസന വകുപ്പ് രൂപീകരിക്കുകയും പരാമർശം (2) പ്രകാരം പൊതു തസ്തികയിലുള്ള ജീവനക്കാരെ ഇരു വകുപ്പുകളിലുമായി ക്രമീകരിച്ച് ഉത്തരവായിട്ടുണ്ട്. ഇരു വകുപ്പുകളിലെയും വിശേഷാൽ ചട്ടങ്ങൾ രൂപീകരിക്കുന്നതുവരെ രണ്ടു വകുപ്പുകളിലെയും ജീവനക്കാരുടെ പുനർ വിന്യാസം, നിയമനം, സ്ഥാനക്കയറ്റം എന്നിവക്കായി വ്യവസ്ഥകൾ നിശ്ചയിച്ച് പരാമർശം (3) പ്രകാരം സർക്കാർ ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുണ്ട്.

പരാമർശം (4) പ്രകാരം 31.12.2022 വരെ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച ആയ, വാച്ച് വുമൺ തസ്തികകളിലെ ജീവനക്കാരുടെ കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റും, ആയ/ വാച്ച് വുമൺ തസ്തികകളിലെ ജീവനക്കാരുടെ സംയുക്ത കരട് സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റും, പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. പ്രസ്തുത ലിസ്റ്റിൽ പരാതി/ആക്ഷേപം ഉള്ളവർ മേലധികാരിമുഖേന അനുബന്ധരേഖകൾ സഹിതം 7 ദിവസത്തിനകം അപേക്ഷ നൽകണം എന്ന് നിർദ്ദേശിച്ചിരുന്നു. എന്നാൽ നിശ്ചിത തീയതിക്കുള്ളിൽ പ്രസ്തുത ലിസ്റ്റുകൾ സംബന്ധിച്ച് പരാതി/ആക്ഷേപം ഒന്നും ലഭ്യമായിട്ടില്ല.

ഈ സാഹചര്യത്തിൽ 31.12.2022 വരെ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച ആയ, വാച്ച് വുമൺ തസ്തികകളിലെ ജീവനക്കാരുടെ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റും, ആയ/ വാച്ച് വുമൺ സംയുക്ത സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റും, അന്തിമമായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

എല്ലാ കാര്യാലയ മേധാവികൾക്കും

പ്രിയങ്ക ജി, ഐ.എ.എസ്
വനിത ശിശുവികസന ഡയറക്ടർ

- 1) സുപ്രണ്ട് ഐടി സെക്ഷൻ (വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്)
- 2) സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ
- 3) ഇ7 സീറ്റ്

വനിത ശിശു വികസന വകുപ്പിൽ 31.12.2022 വരെ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച വാച്ച് വുമൺ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയറേറ്റിവിസ്റ്റ്											
ക്രമ നമ്പർ	പേര്	പെൻ നമ്പർ	ജനന തീയതി	വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യത		ഈ വകുപ്പിൽ നിന്നുള്ള നിയമന ഉത്തരവ് നമ്പരും തീയതിയും	ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി	പ്രൊബേഷൻ ഡിക്ലയർ ചെയ്ത തീയതി	അഭിപ്രായം		
1	2	3	4	ജനറൽ	ഡിപ്ലോമിക് മെന്റൽ	6	7	8	11	12	
1	Smitha K S	687328	21/05/1974			MR II(2) 697/06(3) dtd.30.09.2011, KPSC Malappuram	E6-611/2010 dtd.21.11.2011	14/12/2011	14/12/2012		
2	Rajalekshmi R	817236	06/05/1982	Bac, BEd	MOP	QR III(3)2069/14(9) dtd.2.2.09.2017, KPSC Kollam	E6-10750/17 dtd.30.10.2017	6/11/2017	6/11/2018		
3	Manju P	834879	29/05/1977	Pre-Degree		AR I(2) 1910/14-IV dtd.27/03/2018, KPSC Alappuzha	E4-97/18 dtd.17/04/2018	1/5/2018	1/5/2019		
4	Abida Beegam V K	837354	15/02/1987	BA, BEd		DI I(2) 2569/14(1) dtd.01/06/2018, KPSC Kozhikkode	E4-97/18 dtd.26/06/2018	2/7/2018	3/7/2019		
5	Saritha K B	842088	28/03/1976	Pre-Degree		EII(3)1227/14(6) dtd.11.07.2018, KPSC, Ekm	E4-97/18 dtd.27/08/2018	4/9/2018	4/9/2019		
6	Ameera Kappil	889932	18/05/1998	BSc		MR II(1),4224/17 dtd.22.04.2019 KPSC Malappuram	E4/10/19 dtd.14/05/2019	31/03/2020	15/4/2021		
7	Mini S	917486	30/05/1984	Plus 2		QR III(3)3670/17(3) dtd 07/04/2021, KPSC Kollam	WCD/E6-8688/2020 dtd.03.05.2021	7/5/2021		പ്രൊബേഷൻ ഡിക്ലയർ ചെയ്തിട്ടില്ല	
8	Surabhi Lakshmanan N	909430	11/01/1994	SSLC		DI I/50002/18(4) dtd 09.04.2021, KPSC Kozhikkode	WCD/E6-8688/2020 dtd.03.05.2021	10/5/2021	10/5/2022		

വനിത ശിശു വികസന വകുപ്പിൽ 31.12.2022 വരെ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച ആയ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ അന്തിമ സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ്										
ക്രമ നമ്പർ	പേര്	പെൻ നമ്പർ	ജനന തീയതി	വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യത		പി.എസ്.സി നിയമന നിർദ്ദേശകരുടെ നമ്പരും തീയതിയും / സർകാർ/ജില്ലാ കളക്ടറുടെ ഉത്തരവ് നമ്പരും തീയതിയും	ഈ വകുപ്പിൽ നിന്നുള്ള നിയമന ഉത്തരവ് നമ്പരും തീയതിയും	ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി	പ്രൊബേഷൻ ഡിക്ലയർ ചെയ്ത തീയതി	അഭിപ്രായം
				ജനറൽ	ഡിപാർട്ട്മെന്റൽ					
1	2	3	4	5	6	7	8	11	12	
1	Lathika T V	445841	06/04/1968	Pre-Degree		Dv(1) 3097/06(2)KP SC, 9.9.2009 Kozhikkode	E6-9050/07 dtd.30/10/2009	18/11/2009	13/11/2010	
2	Jijma K P	449679	22/05/1980	Bcom, Type Writing (L)	MOP, ACount Test (L)	No.DV(1),3097/06(1), Dtd..25/01/2010, KPSC, Kozhikkode	E6-9050/07, dtd16/02/2010	24/02/2010	24/02/2011	
3	Bini Anand	802300	12/12/1982	Pre-Degree		ARI(2)2970/2014 dtd .17/03/2017 KPSC Alappuzha	E-10/40222/2015 dtd.19/04/2017	4/5/2017	4/5/2018	
4	Shaibi P P	806018	01/05/1977	BA, BEd		DV(1)1522/2010 dtd.22/05/2017 KPSC, Kozhikkode	E10-40222/15 dtd .09.06.2017	17/06/2017	23/08/2018	
5	Shahifa P M	806025	8/5/1985	Msc Med		DV(1)1522/2010 dtd.22/05/2017 KPSC, Kozhikkode	E10-40222/15 dtd .09/06/2017	21/06/2017		പ്രൊബേഷൻ ഡിക്ലയർ ചെയ്തിട്ടില്ല
6	Snitha K	814828	28/05/1987	Plus Two		CI(2)1784/14(1), Dtd.08/08/2017 KPSC, Kannur	E10.40222/15, Dtd.22/09/2017	4/10/2017	04/10/2018	
7	Thahira K	834278	30/05/1981	Pre-Degree		No.DV(4)1522/10 dtd.03/04/2018 KPSC, Kozhikkode	E3-40222/15 dtd.02/05/2018	14/05/2018	29/10/2019	

വനിത ശിശു വികസന വകുപ്പിൽ 31.12.2022 വരെ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച വാച്ച് വുമൺ, ആയ തസ്തികയിലെ ജീവനക്കാരുടെ സംയുക്ത അന്തിമ സിനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ്

ക്രമ നമ്പർ	പേര്	പെൻ നമ്പർ	ജനന തീയതി	തസ്തിക	വിദ്യാഭ്യാസ യോഗ്യത		പി.എസ്.സി നിയമന നിർദ്ദേശക കത്ത് നമ്പരും / സർക്കാർ/ജില്ലാ കളക്ടറുടെ ഉത്തരവ് നമ്പരും തീയതിയും	ഈ വകുപ്പിൽ നിന്നുള്ള ഏറ്റവും ഉത്തരവ് നമ്പരും തീയതിയും	ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി	പ്രൊമോഷൻ ഡിക്രീയർ ചെയ്ത തീയതി	അപ്രായം
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Lathika T V	445841	06/04/1968	Ayah	Pre-Degree		Dv(1) 3097/06(2), 9.9.2009 KPSC Kozhikkode	E6-9050/07 dt d.30/10/2009	13/11/2009	13/11/2010	
2	Jijina K P	449679	22/05/1980	Ayah	Bcom, Type Writing (L)	MOP, Account Test (L)	No.DV(1),3097/06(1), dtd.25/01/2010, KPSC, Kozhikkode	E6-9050/07, dt d16/02/2010	24/02/2010	24/02/2011	
3	Sunitha K S	687328	21/05/1974	Watch woman	Pre-Degree, Type Writing English (L), Computer Word Processing		MRII(2) 697/06(3) dt d.30.09.2011, KPSC Malappuram	E6-611/2010 dt d.21.11.2011	14/12/2011	14/12/2012	
4	Bini Anand	802300	12/12/1982	Ayah	Pre-Degree		ARI(2)2970/2014 dtd .17/03/2017 KPSC Alappuzha	E-10/40222/2015 dtd.19/04/2017	4/5/2017	4/5/2018	
5	Shasibi P P	806018	01/05/1977	Ayah	BA, BEd		DV(1)1522/2010 dtd. 22/05/2017 KPSC, Kozhikkode	E10-40222/15 dtd.09/06/2017	17/06/2017	23/08/2018	
6	Shahln P M	806025	08/05/1985	Ayah	Msc Med		DV(1)1522/2010 dtd. 22/05/2017 KPSC, Kozhikkode	E10-40222/15 dtd.09/06/2017	21/06/2017		പ്രൊമോഷൻ ഡിക്രീയർ ചെയ്തിട്ടില്ല
7	Snitha K	814828	28/05/1987	Ayah	Plus Two		C1(2)1784/14(1), Dt d.08/08/2017 KPSC, Kannur	E10.40222/15, Dtd.22/09/2017	4/10/2017	4/10/2018	
8	Rajalekshmi R	817236	06/05/1982	Watch woman	Bsc, Bed	MOP	QR III(3)2069/14(9) dtd.22.09.2017, KPSC Kollam	E6-10750/17 dt d.30.10.2017	6/11/2017	6/11/2018	

9	Manju P	834879	29/05/1977	Watch woman	Pre-Degree	AR I(2) 1910/14-IV dtd.27/03/2018, KPSC C Alappuzha	E4-97/18 dtd.17/04/2018	1/5/2018	1/5/2019	
10	Thahira K	834278	30/05/1981	Ayah	Pre-Degree	No.DV(4)1522/10 dtd.03/04/2018 KPSC, Kozhikkode	E3-40222/15 dtd.02/05/2018	14/05/2018	29/10/2019	
11	Abida Beegam V K	837354	15/02/1987	Watch woman	BA, BEd	DII(2) 2569/14(1) dtd.01/06/2018, KPSC Kozhikkode	E4-97/18 dtd.26/06/2018	2/7/2018	3/7/2019	
12	Saritha K B	842088	28/03/1976	Watch woman	Pre-Degree	EII(3)1227/14(6) dtd.11.07.2018, KPSC, E km	E4-97/18 dtd.27/08/2018	4/9/2018	4/9/2019	
13	Ameera Kappil	889932	18/05/1998	Watch woman	BSc	MR II(1) 4224/17 dtd.22.04.2019, KPSC Malappuram	E4/10/19 dtd.14/05/2019	31/03/2020	15/04/2021	
14	Mini S	917486	30/05/1984	Watch woman	Plus Two	QR III(3)3670/17(3) dtd 07/04/2021, KPSC Kollam	WCD/E6-8688 /2020 dtd.03.05.2021	7/5/2021		പ്രൊമോഷൻ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യപ്പെട്ടിട്ടില്ല
15	Surabhi Lakshmanan N	909430	11/01/1994	Watch woman	SSLC	DII/50002/18(4) dtd 09.04.2021, KPSC Kozhikkode	WCD/E6-8688 /2020 dtd.03.05.2021	10/5/2021	10/5/2022	

പനിതലശ്ശിവകസനഡയറക്ടർ